
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/24 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/7/24 Rady Gminy Czerwin z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 1 593 380,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się dochody gminy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom o kwotę 1 359 325,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

Dochody gminy po zmianach wynoszą 43 008 353,71 zł; w tym: 

dochody bieżące wynoszą 31 647 902,29 zł,  

w tym na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom wynoszą 5 215 757,21 zł; 

dochody majątkowe wynoszą 11 360 451,42 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 4 228 808,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się wydatki gminy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom o kwotę 1 359 325,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

Wydatki gminy po zmianach wynoszą 54 769 975,71 zł; w tym: 

wydatki bieżące wynoszą 32 901 251,71 zł,  

w tym na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom wynoszą 5 215 757,21 zł; 

wydatki majątkowe wynoszą 21 868 724 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 11 761 622 zł, 
który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 2 521 780 zł, przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
3 145 200 zł, przychodów z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 6 094 642 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10904



6. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 

 
 

Justyna Jabłonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10904



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 827 234,83 4 804 184,92

Pozostała działalność 1 637 235,83 2 614 185,92
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 632 085,83 2 609 035,92

600 Transport i łączność 8 269 160,00 4 165 160,00
Drogi publiczne gminne 7 750 000,00 3 646 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 750 000,00 3 646 000,00

750 Administracja publiczna 200 287,40 475 113,00
Pozostała działalność 129 032,40 403 858,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

98 937,30 329 791,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

18 845,10 62 817,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 193 966,00 194 516,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 849,00 69 399,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

68 849,00 69 399,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 893 902,00 12 407 497,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 579 496,00 5 093 091,00

513 595,00

75621 513 595,00

75113 550,00

2010 550,00

2059 43 971,90

550,00

75095 274 825,60

2057 230 853,70

6370 -4 104 000,00

274 825,60

-4 104 000,00
60016 -4 104 000,00

01095 976 950,09

2010 976 950,09

Zmiana uchwały budżetowej na 2024 rok
Zmiany w planie dochodów                                              Załącznik nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana
976 950,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10904



Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 524 918,00 5 038 513,00

758 Różne rozliczenia 9 463 377,61 9 971 624,61

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 486 405,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 486 405,00

Różne rozliczenia finansowe 333 975,61 355 817,61
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 764,00 98 606,00

801 Oświata i wychowanie 867 675,27 867 490,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 54 746,27 54 561,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 746,27 54 561,29

852 Pomoc społeczna 606 786,11 852 995,05
Dodatki mieszkaniowe 0,00 234 222,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 234 222,00

Zasiłki stałe 77 000,00 81 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 000,00 81 900,00

Ośrodki pomocy społecznej 107 485,00 113 930,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 181,00 91 626,00

Pozostała działalność 294 230,11 294 872,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 526,11 105 168,05

855 Rodzina 2 252 809,84 2 400 597,84147 788,00

85295 641,94

2030 641,94

85219 6 445,00

2030 6 445,00

85216 4 900,00

2030 4 900,00

85215 234 222,00

2010 234 222,00

2010 -184,98

246 208,94

-184,98

80153 -184,98

75814 21 842,00

2100 21 842,00

75802 486 405,00

2750 486 405,00

0010 513 595,00

508 247,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10904



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 650 000,00 1 793 049,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 650 000,00 1 793 049,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

14 977,00 19 716,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 977,00 19 716,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 222 839,00 3 065 479,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 955 087,00 1 205 087,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

322 640,00 572 640,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 407 360,00 0,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 407 360,00 0,00

44 601 734,06 43 008 353,71Razem: -1 593 380,35

90015 -407 360,00

6370 -407 360,00

90005 250 000,00

6280 250 000,00

2010 4 739,00

-157 360,00

2010 143 049,00

85513 4 739,00

85502 143 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10904



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 632 085,83

01095 Pozostała działalność 1 632 085,83
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 632 085,83

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 193 966,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 849,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

68 849,00

801 Oświata i wychowanie 54 746,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

54 746,27

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 746,27

852 Pomoc społeczna 223 528,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 1 665 151,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 650 000,00 143 049,00 1 793 049,00

2010 234 222,00 234 222,00

147 788,00 1 812 939,00

234 222,00 457 750,00
234 222,00 234 222,00

-184,98 54 561,29

2010 -184,98 54 561,29

2010 550,00 69 399,00

-184,98 54 561,29

550,00 194 516,00

550,00 69 399,00

976 950,09 2 609 035,92

2010 976 950,09 2 609 035,92

Zmiana uchwały budżetowej na 2024 rok

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone                                Załącznik nr 1a
Paragraf Zmiana Po zmianie

976 950,09 2 609 035,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10904



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 650 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 977,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 977,00

3 856 432,10

2010 4 739,00 19 716,00

Razem: 1 359 325,11 5 215 757,21

4 739,00 19 716,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

2010 143 049,00 1 793 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10904



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 486 675,83
Melioracje wodne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 020 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 804 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pozostała działalność 1 642 085,83

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 27 001,68

Różne opłaty i składki 1 600 084,15

Transport i łączność 16 810 659,00
Drogi publiczne gminne 16 103 199,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 968 940,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

7 750 000,00

Turystyka 700 000,00
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 965 161,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 965 161,00

Zakup usług remontowych 28 000,00

Zakup usług pozostałych 104 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 607 430,006050 81 190,00 3 688 620,00

4270 -12 000,00 16 000,00

4300 12 000,00 116 220,00

700 82 190,00 4 047 351,00
70005 82 190,00 4 047 351,00

63003 -700 000,00 0,00

6050 -700 000,00 0,00

6370 -4 104 000,00 3 646 000,00

630 -700 000,00 0,00

60016 -6 319 880,00 9 783 319,00

6050 -2 215 880,00 3 753 060,00

4430 957 794,21 2 557 878,36

600 -6 319 880,00 10 490 779,00

4210 9 155,88 24 155,88

4300 10 000,00 37 001,68

4300 10 900,00 20 900,00

01095 976 950,09 2 619 035,92

6050 55 000,00 195 000,00

01044 10 900,00 814 900,00

4300 6 350,00 6 350,00

01043 55 000,00 1 075 000,00

010 1 049 200,09 4 535 875,92
01008 6 350,00 6 350,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2024 rok
Zmiany w planie wydatków                                                  załacznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10904



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 600,00

Administracja publiczna 4 899 632,42
Pozostała działalność 408 370,42

Zakup usług pozostałych 56 178,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 897,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 619,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 163,40
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 193 966,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 849,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 450,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 586 293,00

Ochotnicze straże pożarne 4 536 293,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

Zakup energii 139 164,00

Zakup usług zdrowotnych 14 239,00

Zakup usług pozostałych 115 907,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 860 580,00

Oświata i wychowanie 12 487 311,27
Szkoły podstawowe 7 347 495,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 316 787,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 876 998,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 083,00

Wynagrodzenia bezosobowe 135 558,00

Zakup materiałów i wyposażenia 166 329,00

Zakup usług pozostałych 129 485,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 118,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 235,00

4350 3 000,00 8 118,00

4370 1 369,00 11 604,00

4210 -3 000,00 163 329,00

4300 -1 369,00 128 116,00

4120 19 000,00 119 083,00

4170 5 000,00 140 558,00

3020 16 500,00 333 287,00

4110 142 000,00 1 018 998,00

801 907 315,02 13 394 626,29
80101 867 500,00 8 214 995,00

4300 6 000,00 121 907,00

6050 16 000,00 3 876 580,00

4260 -5 000,00 134 164,00

4280 -6 000,00 8 239,00

75412 16 000,00 4 552 293,00

4210 5 000,00 115 000,00

4170 550,00 12 000,00

754 16 000,00 4 602 293,00

751 550,00 194 516,00

75113 550,00 69 399,00

6069 32 570,85 50 734,25

6060 17 969,90 23 866,92

6067 169 735,83 266 354,83

4300 5 684,23 61 862,23

4307 75 518,79 75 518,79

750 301 479,60 5 201 112,02
75095 301 479,60 709 850,02

6060 1 000,00 36 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10904



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 35 823,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 214 328,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 195,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przedszkola 2 937 179,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 148,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 288 104,00

Zakup materiałów i wyposażenia 146 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 77 560,00

Zakup energii 130 000,00

Zakup usług remontowych 110 000,00

Zakup usług pozostałych 119 883,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 560,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 117,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 911,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 884 968,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

54 746,27

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 746,27

Pomoc społeczna 1 616 825,11
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 700,00

Świadczenia społeczne 30 900,00

Dodatki mieszkaniowe 533,00

Świadczenia społeczne 330,00

Zasiłki stałe 81 000,00

Świadczenia społeczne 81 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 498 746,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 405,00

85219 4 445,00 503 191,00

4010 5 355,00 290 760,00

85216 2 900,00 83 900,00

3110 2 900,00 83 900,00

85215 234 222,00 234 755,00

3110 234 222,00 234 552,00

85214 -2 900,00 33 800,00

3110 -2 900,00 28 000,00

4240 -184,98 54 561,29

852 239 308,94 1 856 134,05

4790 104 900,00 989 868,00

80153 -184,98 54 561,29

4370 727,00 5 844,00

4750 5 100,00 23 011,00

4350 1 454,00 4 014,00

4270 -83 000,00 27 000,00

4300 -727,00 119 156,00

4240 -20 000,00 57 560,00

4260 -20 000,00 110 000,00

4110 40 000,00 328 104,00

4210 -1 454,00 144 746,00

80104 40 000,00 2 977 179,00

3020 13 000,00 96 148,00

6050 6 000,00 426 195,00

6060 54 000,00 54 000,00

4750 10 192,00 46 015,00

4790 614 808,00 3 829 136,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10904



Składki na ubezpieczenia społeczne 54 303,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 588,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 225,00

Pozostała działalność 719 978,11

Świadczenia społeczne 193 414,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 111,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 188,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 917,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 898,11

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 551,00

Rodzina 3 479 431,96
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 820 153,00

Świadczenia społeczne 1 467 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 164 102,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 977,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 977,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 685 517,47
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 008 959,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 298 525,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

407 360,00

Pozostała działalność 68 599,00

6370 -407 360,00 0,00

90095 14 600,00 83 199,00

6230 250 000,00 250 000,00

90015 -407 360,00 891 165,00

90005 270 000,00 1 278 959,47

6050 20 000,00 200 000,00

900 -122 760,00 3 562 757,47

85513 4 739,00 20 716,00

4130 4 739,00 20 716,00

3110 114 461,00 1 581 461,00

4110 28 588,00 192 690,00

855 147 788,00 3 627 219,96

85502 143 049,00 1 963 202,00

4210 9,89 57 908,00

4710 300,00 3 851,00

4110 700,00 51 888,00

4120 100,00 7 017,00

3110 632,05 194 046,05

4010 -1 100,00 231 011,00

4210 -2 000,00 18 225,00

85295 641,94 720 620,05

4110 959,00 55 262,00

4120 131,00 7 719,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10904



Różne opłaty i składki 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 810 487,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Biblioteki 339 875,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 339 875,00

58 998 784,06

2480 60 000,00 399 875,00

Razem: -4 228 808,35 54 769 975,71

6050 50 000,00 50 000,00

92116 60 000,00 399 875,00

92109 110 000,00 350 000,00

2480 60 000,00 300 000,00

4430 14 600,00 14 600,00

921 170 000,00 1 980 487,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10904



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 632 085,83

01095 Pozostała działalność 1 632 085,83

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 17 001,68

Różne opłaty i składki 1 600 084,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 193 966,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 849,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 450,00

801 Oświata i wychowanie 54 746,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

54 746,27

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 746,27

852 Pomoc społeczna 223 528,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 1 665 151,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 650 000,00

Świadczenia społeczne 1 463 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135 412,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 977,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 977,00

3 856 432,10

4130 4 739,00 19 716,00

Razem: 1 359 325,11 5 215 757,21

4110 28 588,00 164 000,00

4 739,00 19 716,00

143 049,00 1 793 049,00

3110 114 461,00 1 577 461,00

3110 234 222,00 234 222,00

147 788,00 1 812 939,00

234 222,00 457 750,00
234 222,00 234 222,00

-184,98 54 561,29

4240 -184,98 54 561,29

4170 550,00 12 000,00

-184,98 54 561,29

550,00 194 516,00

550,00 69 399,00

4300 10 000,00 27 001,68

4430 957 794,21 2 557 878,36

976 950,09 2 609 035,92

4210 9 155,88 24 155,88

Zmiana uchwały budżetowej na 2024 rok
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone                                     załącznik nr 2a

Paragraf Zmiana Po zmianie
976 950,09 2 609 035,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10904



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 1 764 000,00 55 000,00

01043 970 000,00 55 000,00

6050 140 000,00 55 000,00

95 000,00 - 95 000,00

0,00 150 000,00

45 000,00 0,00

6059 830 000,00 0,00

830 000,00 0,00

01044 794 000,00 0,00

6050 544 000,00 0,00

384 000,00 - 384 000,00

0,00 384 000,00

160 000,00 0,00

6059 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

600 13 849 540,00 - 6 319 880,00

60014 78 000,00 0,00

6300 78 000,00 0,00

78 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 78 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

78 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiegona zadanie "Rozbudowa drogi 
powiatowejnr 2562W Grodzisk-Stylągi-Chrzczony i drogi powiatowej nr 
2563W Czerwin - Piski"

78 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na rerenie Gminy Czerwin 250 000,00

Transport i łączność 7 529 660,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie, budowa dodatkowej studni 
dla SUW w Czerwinie, budowa zaplecza na potrzeby sprzętu 
asenizacyjnego.

384 000,00

Rozbudowa i modernizacja kanalizacji w Czerwinie 160 000,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na rerenie Gminy Czerwin 830 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 794 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie, budowa dodatkowej studni 
dla SUW w Czerwinie, budowa zaplecza na potrzeby sprzętu 
asenizacyjnego.

150 000,00

Wykonanie systemu zdalnego monitoringu SUW Czerwin i SUW Piski 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 025 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

Modernizacja  SUW w Czerwinie 0,00

Zmiany w planie  wydatków inwestycyjnych                                                             załącznik nr 3

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 1 819 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10904



60016 13 771 540,00 - 6 319 880,00

6050 5 968 940,00 - 2 215 880,00

990 000,00 30 000,00

45 000,00 0,00

40 000,00 0,00

815 060,00 0,00

560 000,00 0,00

110 000,00 0,00

1 911 200,00 - 1 831 200,00

465 680,00 - 465 680,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 51 000,00

410 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

452 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 52 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 000,00 0,00

20 000,00 0,00Zakup pługa do odśnieżania 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 600,00

Zakup i montaż urządzenia wyświetlacz prędkości w miejscowości BOBIN 16 600,00

Zakup i montaż wyświetlacza prędkości w miejscowości Dzwonek 16 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250328W relacji Grodzisk Duży - Borek 0,00

Przebudowa drogi we wsi Grodzisk-Wieś 452 000,00

Przebudowa drogi Wiśniówek - Księżopole 50 000,00

Budowa wjazdu do remizy OSP Dzwonek 51 000,00

Odwodnienie ul.Parkowej w Czerwinie 410 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Suchcice 0,00

Budowa ulicy Cichej w Czerwinie - dokumentacja i prace przygotowawcze 40 000,00

Budowa ulicy Długiej w Czerwinie - dokumentacja i prace przygotowawcze 40 000,00

Budowa ulicy Leśnej w Czerwinie - dokumentacja i prace przygotowawcze 40 000,00

Budowa drogi w miejscowości Suchcice 110 000,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin  Polski Ład I Edycja 80 000,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin - Rządowy Fundusz Polski Ład II edycja 0,00

Budowa drogi na działce nr 143 w Czerwinie - dokumentacja i prace 
przygotowawcze 40 000,00

Budowa drogi na ulicy Sezamkowej w Czerwinie 815 060,00

Budowa drogi w Filochach 560 000,00

Budowa chodnika w Skarżynie 45 000,00

Drogi publiczne gminne 7 451 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 753 060,00

Budowa chodnika na ulicy Wolności w Czerwinie 1 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10904



6370 7 750 000,00 - 4 104 000,00

7 600 000,00 - 3 954 000,00

150 000,00 - 150 000,00

630 700 000,00 - 700 000,00

63003 700 000,00 - 700 000,00

6050 700 000,00 - 700 000,00

400 000,00 - 400 000,00

300 000,00 - 300 000,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 3 643 030,00 82 190,00

70005 3 643 030,00 82 190,00

6050 3 607 430,00 81 190,00

50 000,00 0,00

45 000,00 0,00

187 700,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 500,00 0,00

Budowa placu zabaw we wsi Jarnuty 0,00

Budowa placu zabaw we wsi Wólka Czerwińska 0,00

Modernizacja  placu zabaw we wsi Chruśnice 17 500,00

Budowa nawierzchni placów zabaw w  Gosterach, Tyszkach Nadborach, 
Seroczynie i Księżopolu 45 000,00

Budowa placów zabaw w Czerwinie, Jarnutach i Wólce Czerwińskiej 187 700,00

Budowa placu zabaw w Czerwinie 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 725 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 688 620,00

Budowa budynku z przeznaczeniem na potrzeby wsi Stylagi 50 000,00

Modernizacja i budowa infrastruktury turystycznej w gminie Czerwin 0,00

Wykonanie infrastruktury turystycznej wzdłuż zalewu w msc. Grodzisk Duży 
Rządowy Fundusz Polski Ład III edycja 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 725 220,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja i budowa infrastruktury turystycznej w gminie Czerwin 0,00

Wykonanie infrastruktury turystycznej wzdłuż zalewu w msc. Grodzisk Duży 
Rządowy Fundusz Polski Ład III edycja 0,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin - Rządowy Fundusz Polski Ład II edycja 0,00

Turystyka 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 646 000,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin  Polski Ład I Edycja 3 646 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10904



250 000,00 170 000,00

295 000,00 12 000,00

16 000,00 0,00

200 000,00 - 140 000,00

20 000,00 0,00

31 100,00 14 900,00

30 000,00 0,00

10 720,00 0,00

16 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 7 000,00

15 900,00 0,00

143 110,00 13 890,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14 400,00 0,00

11 100,00 - 11 100,00

11 900,00 0,00

24 000,00 0,00

38 000,00 14 500,00

Zagospodarowanie placu gminnego we wsi Piski 24 000,00

Zagospodarowanie placu przy świetlicy we wsi Wojsze 52 500,00

Zagospodarowanie działki i doposażenie świetlicy we wsi Sokołowo 14 400,00

Zagospodarowanie i doposażenie placu gminnego we wsi Piotrowo 0,00

Zagospodarowanie placu gminnego i doposażenie świetlicy we wsi Żochy 11 900,00

Zagospodarowanie działki gminnej we wsi Andrzejik Tyszki 0,00

Zagospodarowanie działki gminnej we wsi Załuski 0,00

Zagospodarowanie  placu gminnego we wsi Księżopole 15 900,00

Zagospodarowanie działek gminnych w Andrzejkach-Tyszkach, Załuskach i 
Jankach Młodych 157 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej i doposażenie świetlicy we wsi Stylągi 30 000,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Grodzisku 
Dużym 2 000 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w Seroczynie 100 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w Wiśniewie 57 000,00

Modernizacja świetlicy w Suchcicach 30 000,00

Ogrodzenie działki gminnej nr 869 na ul. Polnej we wsi Suchcice 10 720,00

Opracowanie projektu termomodernizacji budynku Ośrodka Zdrowia w 
Czerwinie 16 000,00

Modernizacja oraz rozbudowa budynków infrastruktury społecznej oraz 
edukacyjnej w gminie Czerwin 60 000,00

Modernizacja placu zabaw Grodzisk Duży 20 000,00

Modernizacja placu zabaw we wsi Zaorze 46 000,00

Modernizacja budynku przeznaczonego pod działalność świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Piski 420 000,00

Modernizacja budynku przeznaczonego pod miejsce aktywności społecznej 
w msc.Jarnuty 307 000,00

Modernizacja i zagospodarowanie placu gminnego w Borku 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10904



0,00 0,00

6060 35 600,00 1 000,00

20 100,00 0,00

15 500,00 1 000,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

750 120 679,42 220 276,58

75095 120 679,42 220 276,58

6060 5 897,02 17 969,90

0,00 23 866,92

5 897,02 - 5 897,02

6067 96 619,00 169 735,83

0,00 266 354,83

65 820,00 - 65 820,00

30 799,00 - 30 799,00

6069 18 163,40 32 570,85

0,00 50 734,25

12 537,15 - 12 537,15

5 626,25 - 5 626,25

754 3 955 580,00 16 000,00

75404 50 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 971 580,00

Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00

Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy 
Czerwin wraz z usługami z zakresu cyberbezpieczeństwa 50 734,25

Zakup serwera fizycznego wraz z systemem operacyjnym i 
oprogramowaniem bezpieczeństwa 0,00

Zarządzalne urządzenie sieciowe 0,00

Zakup serwera fizycznego wraz z systemem operacyjnym i 
oprogramowaniem bezpieczeństwa 0,00

Zarządzalne urządzenie sieciowe 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 734,25

Zakup serwera fizycznego wraz z systemem operacyjnym i 
oprogramowaniem bezpieczeństwa 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 354,83

Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy 
Czerwin wraz z usługami z zakresu cyberbezpieczeństwa 266 354,83

Pozostała działalność 340 956,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 866,92

Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy 
Czerwin wraz z usługami z zakresu cyberbezpieczeństwa 23 866,92

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Modernizacja oraz rozbudowa budynków infrastruktury społecznej oraz 
edukacyjnej w gminie Czerwin 0,00

Administracja publiczna 340 956,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 600,00

Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Gostery 20 100,00

Zakup wyposażenia placu gminnego we wsi Dąbek 16 500,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jankach Młodych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10904



6170 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75412 3 905 580,00 16 000,00

6050 3 860 580,00 16 000,00

50 000,00 0,00

3 106 050,00 0,00

137 000,00 16 000,00

23 120,00 0,00

10 000,00 0,00

34 800,00 0,00

180 000,00 0,00

154 100,00 0,00

14 000,00 0,00

53 000,00 0,00

50 000,00 0,00

48 510,00 0,00

6060 29 000,00 0,00

19 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

6230 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

801 420 195,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

16 000,00

Dotacja dla OSP Choromany 16 000,00

Oświata i wychowanie 480 195,00

Zakup kosiarki samojezdnej traktorek dla OSP Malinowo Nowe 19 000,00
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo gśniczego dla OSP 
Czerwin 0,00

Zakup sprzętu na potrzeby OSP Dzwonek 10 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP Tyszki Nadbory 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Tomaszach 48 510,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Modernizacja remizy OSP w Malinowie Nowym 154 100,00
Opracowanie projektów termomodernizacji budynków OSP Damiany i OSP 
Jarnuty 14 000,00

Termomodernizacja garażu OSP Jarnuty 53 000,00

Modernizacja łazienki w remizie OSP Choromany Witnice 10 000,00

Modernizacja remizy OSP Gocły 34 800,00

Modernizacja remizy OSP w Laskach 180 000,00

Budowa i wyposażenie budynku garażowego z zapleczem biurowym, 
socjalnym i magazynowym dla OSP na ternie działki ewidencyjnej 46/2 w 
Czerwinie

3 106 050,00

Modernizacja budynku OSP w Damianach 153 000,00

Modernizacja budynku po szkole w Laskach Szlacheckich 23 120,00

Ochotnicze straże pożarne 3 921 580,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 876 580,00

Budowa garażu OSP Gocły 50 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu dla posterunku Policji w Czerwinie 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10904



80101 420 195,00 60 000,00

6050 420 195,00 6 000,00

49 195,00 0,00

371 000,00 6 000,00

6060 0,00 54 000,00

0,00 54 000,00

855 718 000,00 0,00

85516 718 000,00 0,00

6050 718 000,00 0,00

718 000,00 0,00

900 1 670 861,00 - 137 360,00

90005 583 301,00 270 000,00

6050 180 000,00 20 000,00

180 000,00 20 000,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6067 342 806,00 0,00

85 000,00 0,00

127 500,00 0,00

130 306,00 0,00

6069 60 495,00 0,00

15 000,00 0,00

22 500,00 0,00

22 995,00 0,00Zakup sprzętu do prowadzenia kontroli 22 995,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00

Zakup drona 15 000,00

Zakup samochodu służbowego 22 500,00

Zakup drona 85 000,00

Zakup samochodu służbowego 127 500,00

Zakup sprzętu do prowadzenia kontroli 130 306,00

Zakup samochodu służbowego 0,00

Zakup sprzętu do prowadzenia kontroli 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00

Zagospodarowanie Placu Tysiąclecia poprzez budowe zielonego przystanku 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup drona 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 533 501,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 853 301,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 718 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 000,00

Przebudowa istniejącego budynku na Żłobek Gminny w msc. Piski 718 000,00

Rodzina 718 000,00

Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Czerwinie 377 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Zakup kosiarki do koszenia trawy na boisku SP Czerwin 54 000,00

Szkoły podstawowe 480 195,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 195,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy szkole 
podstawowej w Piskach 49 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10904



6230 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

90015 953 560,00 - 407 360,00

6050 510 000,00 0,00

270 000,00 0,00

10 000,00 0,00

80 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6060 36 200,00 0,00

20 000,00 0,00

16 200,00 0,00

6370 407 360,00 - 407 360,00

407 360,00 - 407 360,00

90017 134 000,00 0,00

6210 134 000,00 0,00

134 000,00 0,00

921 1 230 612,00 50 000,00

92109 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

92120 1 230 612,00 0,00

Adaptacja budynku OSP CZerwin na potrzeby prowadzenia działalności 
społecznej , kulturalnej i edukacyjnej w miejscowości Czerwin 50 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 230 612,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 612,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 134 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

134 000,00

Dotacja celowa dla ZGK na dofinansowanie zakupu wodomierzy 
hybrydowych 134 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej przy przystanku we wsi Łady Mans 16 200,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Czerwin 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 200,00

Zakup i montaż lamp solarnych w Filochach i w Chruśnicach 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Dobki Stare 10 000,00

Modernizacja sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego na ul. 
Mazowieckiej w Czerwinie 80 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Czerwin, Gostery, 
Seroczyn, Gocły,  Janki Młode, Stylągi 150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 546 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Czerwin 270 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

250 000,00

Dotacja celowa dla wspólnoty mieszkaniowej CIEPŁE MIESZKANIE 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10904



6570 1 230 612,00 0,00

510 204,00 0,00

210 204,00 0,00

510 204,00 0,00

926 470 000,00 0,00

92601 470 000,00 0,00

6050 470 000,00 0,00

470 000,00 0,00

28 542 497,42 - 6 673 773,42

Budowa pumptrucku w Czerwinie 470 000,00

Razem 21 868 724,00

Kultura fizyczna 470 000,00

Obiekty sportowe 470 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla Parafi pw Jana Chrzciciela w Piskach - 
renowacja budynku sakralnego 510 204,00

Dotacja celowa z budżetu dla Parafi pw Jana Chrzciciela w Piskach - 
renowacja zabytkowej neogotycjiej dzwonnicy 210 204,00

Dotacja celowa z budżetu dla Parafi pw Trójcy Przenajświętrzej w Czerwinie-
renowacja ołarza bocznego większego pw.Ukrzyżowania 510 204,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 230 612,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10904



 

 

Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w 
zł

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 616 422,00

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 

d b h t h

905 2 521 780,00

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 4 000 000,00

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 094 642,00

Rozchody ogółem:  854 800,00

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 854 800,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10904



Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ
1 2 3 4 5 6 7

NAZWA JEDNOSTKI- CEL

600 60014 6300 POWIAT OSTROŁĘCKI 78 000,00

900
90017 6210

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZERWINIE - dotacja 
celowa na zakup wodomierzy hybrydowych 134 000,00

921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY W CZERWINIE 300 000,00
921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CZERWINIE 399 875,00

699 875,00 212 000,00

NAZWA JEDNOSTKI - CEL

754
75412 6230

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CHOROMANACH - dotacja  
celowa na modernizację podłogi w remizy OSP Choromany 16 000,00

754
75412 2820

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W MALINOWIE - dotacja celowa 
na przygotaowanie do działań ratowniczo-gaśniczych 1 450,00

754
75412 2820

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W JARNUTACH -  dotacja 
celowa na przygotaowanie do działań ratowniczo-gaśniczych 350,00

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZAŁĄCZNIK NR 5

RAZEM JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH

PARAGRAF

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10904



754
75412 2820

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W DZWONKU  dotacja celowa 
na przygotaowanie do działań ratowniczo-gaśniczych 2 313,00

900
90005 6230 WNIOSKODAWCA -DOTACJA CELOWA CIEPŁE MIESZKANIE 250 000,00

921 92120 6570
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W CZERWINIE - dotacja celowa 
na renowację ołtarza bocznego większego pw. Ukrzyżowania 510 204,00

921 92120 6570
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W PISKACH - dotacja celowa na 

renowację budynku sakralnego 510 204,00

921 92120 6570
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W PISKACH - dotacja celowa na 

renowację zabytkowej neogotyckiej dzwonnicy 210 204,00

926 92695 2820
LUDOWY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY - dotacja celowa na 

upowszechnianie sportu i organizację imprez sportowych 40 000,00
0,00 0,00 1 540 725,00

OGÓŁEM 2 452 600,00
RAZEM JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10904



Zmiana uchwały budżetowej na 2024 rok
Załącznik nr 6

ZESTAWIENIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK
Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Przedsięwzięcie do wykonania Kwota

600
60016 4270 BUCZYN

600 60016 4270 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 DOBKI NOWE

600 60016 6050 DZWONEK Budowa wjazdu do remizy OSP Dzwonek

600 60016 6050 FILOCHY

600 60016 4270 Remont drogi gminnej we wsi Grodzisk Wieś

600 60016 4270 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 POMIAN

600 60016 6050 SKARŻYN

600 60016 4270 SUCHCICE Remont dróg gminnych

600 60016 4270 TOMASZE Remont dróg gminnych

600 60016 4270 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 WIŚNIÓWEK Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 6060 BOBIN

Razem 600

700 70005 6050

Remont dróg gminnych dojazdowych do 
posesji 3 729,28

CHOROMANY 
WITNICE

10 000,00

Utwardzenie dróg gminnych dojazdowych do 
pól 14 441,65

13 530,91

Budowa drogi w Filochach 16 060,67

GRODZISK 
WIEŚ

16 773,04

MALINOWO 
STARE

10 399,64

Remont dróg gminnych i utwardzenie 
poboczy 16 643,52

Budowa chodnika w Skarżynie 17 744,45

12 000,00

10 000,00

TYSZKI 
CIAGACZKI

15 218,78

15 348,30

WÓLKA 
SEROCZYŃSKA 18 133,01

Zakup i montaż urządzenia (wyświetlacz 
prędkści)

16 578,76
206 602,01

ANDRZEJKI-
TYSZKI

Zagospodarowanie działki gminnej we wsi 
Andrzejki Tyszki 18 197,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10904



700 70005 6050 BUCZYN

700 70005 4210 BUCZYN

700 70005 6050 BOREK

700 70005 6050 CHRUŚNICE

700 70005 6050 CZERWIN Budowa placu zabaw w Czerwinie

700 70005 6060 DĄBEK

700 70005 4210 DOBKI STARE

700 70005 4300 GOSTERY

700 70005 6060 GOSTERY

700 70005 6060 GUMKI Modernizacja placu zabaw we wsi Zaorze

700 70005 6050

700 70005 4300 Utrzymanie czystości na placu zabaw

700 70005 6050 JANKI MŁODE

700 70005 6050 JARNUTY

700 70005 6050 KSIĘŻOPOLE

700 70005 4210 PIOTROWO

700 70005

4300 PISKI Utrzymanie czystości na placu

Zagospodarowanie działki gminnej placu 
zabaw w Zaorzu 9 000,00

Zakup wyposażenia działki gminnej w Zaorzu 1 000,00

Modernizacja i zagospodarowanie placu 
gminnego w Borku 

15 995,91

Modernizacja  placu zabaw we wsi Chruśnice 17 485,41

60 000,00

Zakup wyposażenia placu gminnego we wsi 
Dąbek

15 413,06

Zakup wyposażenie do altanki na placu 
gminnym

9 871,90

Utrzymanie czystystości na placu zabaw 1 500,00

Zakup wyposażenia do świetlicy w 
miejscowości Gostery 16 892,06

14 894,98

GRODZISK 
DUŻY

Modernizacja placu zabaw Grodzisk Duży 20 000,00

GRODZISK 
DUŻY

3 896,72

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
Jankach Młodych

17 809,21

Budowa placu zabaw we wsi Jarnuty 21 694,86

Zagospodarowanie  placu gminnego we wsi 
Księżopole 15 866,39

Zakup doposażenia placu gminnego we wsi 
Piotrowo 16 125,43

2 681,43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 10904



700 70005
6050 PISKI

700 70005 6050 SEROCZYN

700 70005 4210 SOKOŁOWO

700 70005 6050 SOKOŁOWO

700 70005 4210 STYLĄGI

700 70005 6050 STYLĄGI

700 70005 6050 SUCHCICE

700 70005 6050 WIŚNIEWO Utwardzenie placu przy świetlicy w Wiśniewie

700 70005 6050 WOJSZE

700 70005 4210 WOJSZE Zakup drzewek ozdobnych 

700 70005 6050

700 70005 6050 ZAŁUSKI

700 70005 6050 ZAORZE Modernizacja placu zabaw we wsi Zaorze

700 70005 6050 ŻOCHY

700 70005 4210 ŻOCHY

Razem 700

754 75412 4210 CZERWIN Zakup kombinezonów dla OSP Czerwin 

754 75412 6050

754 75412
4210 DAMIANY Zakup kombinezonów dla OSP Damiany 

Zagospodarowane placu gminnego we wsi 
Piski 

24 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w 
Seroczynie 21 953,90

Zakup wyposażenia do świetlicy w 
miejscowości Sokołowo 2 655,50

Zagospodarowanie działki i doposażenie 
świetlicy

14 311,82

Zakup kosiarki i materiałów niezbędnych do 
utrzymania czystości na działce gminnej we 
wsi Stylągi

4 060,01

Zagospodarowanie działki gminnej i 
doposażenie świetlicy we wsi Stylągi 15 756,78

Ogrodzenie działki gminnej nr 869 na ul. 
Polnej 8 000,00

18 651,10

Zagospodarowanie placu przy świetlicy we 
wsi Wojsze 13 736,87

2 000,00

WÓLKA 
CZERWIŃSKA

Budowa placu zabaw we wsi Wólka 
Czerwińska 15 995,91

Zagospodarowanie działki gminnej we wsi 
Załuski 17 032,08

22 018,66

Zagospodarowanie placu gminnego i 
doposażenie świetlicy we wsi Żochy

11 857,20

Zakup kosy spalinowej oraz materiałów do 
przeprowadzenia niezbędnych napraw 11 197,63

481 552,59

4 760,76

CHOROMANY 
WITNICE

Modernizacja łazienki w Remizie OSP 
Choromany Witnice 

8 910,14

2 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 10904



754 75412

6050 DAMIANY Modernizacja budynku OSP w Damianach

754 75412

6060 DZWONEK Zakup sprzętu na potrzeby OSP Dzwonek

4300 DZWONEK

754 75412 6050 GOCŁY

754 75412 6050 Modernizacja Remizy OSP w Laskach

754 75412 6050

754 75412 4300 Zakup garażu blaszaka wraz z montażem

754 75412

6060

6060

6050 Modernizacja Remizy OSP Malinowo Nowe 

6050 TOMASZE

754 7412 4210

754 7412 4300 SUCHCICE Remont remizy OSP w Suchcicach 

Razem 754

900 90015 6050 DOBKI STARE

900 90015 6060 ŁADY MANS

Razem 900
OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

15 448,73

10 000,00

Utrzymanie czystości i porządku na działkach 
gminych w miejscowości Dzwonek 

6 000,00

Modernizacja Remizy OSP Gocły 22 342,46

LASKI 
SZLACHECKIE

25 450,98

LASKI 
WŁOŚCIAŃSKIE

Modernizacja budynku po szkole  w Laskach 
Szlacheckich

23 119,59

MALINOWO 
STARE 5 000,00

MALINOWO 
STARE

Zakup kosiarki samojezdnej traktorek  dla 
OSP Malinowo Nowe 5 000,00

MALINOWO 
NOWE

Zakup kosiarki samojezdnej traktorek  dla 
OSP Malinowo Nowe 

14 000,00

MALINOWO 
NOWE 10 673,85

Zagospodarowanie terenu przy Remizie OSP 
Tomasze 

9 169,19

TYSZKI 
NADBORY

Zakup materiałów remontowych i 
wyposażenia do  Remizy OSP Tyszki Nadbory

21 112,01

7 717,61

191 195,32

Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi 
Dobki Stare (Wymiana opraw 
oświetleniowych i dołożenie 3 nowych lamp)

5 476,40

Zakup i montaż lampy solarnej przy 
przystanku

16 190,19

21 666,59
901 016,51

Wszystkie wydatki dokonywane ze środków funduszy sołeckich ewidencjonowane są w 
księgach Urzędu Gminy (stanowią mienie gminy Czerwin)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 10904


	UCHWAŁA NR VIII/41/24 RADY GMINY CZERWIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone
	Zalacznik 5 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Zalacznik 7 Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Sheet3

		2024-11-12T12:43:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




